
Vážení sousedé,
 
dovolujeme si Vás informovat, že v období od 7. března do 30. dubna  
2022 bude v části ulice Komořanská probíhat výstavba dvou odboček  
splaškové kanalizace S1 a S2 pro připravovaný projekt Modřanský 
cukrovar. V místě napojení odboček kanalizace na stávající stoku budou 
v ulici Komořanská realizovány dvě revizní šachty a dojde zde k dočasným 
záborům komunikace. 

 

   termín 7. březen – 30. duben 2022

Změny v provozu MHD

Dopravní omezení nevyvolá žádné změny tras ani přemístění zastávek BUS MHD.  
Zastávka „Cukrovar Modřany“ je v dočasné poloze vyvolané již probíhající výstavbou.
 

Dopravní omezení

Provoz na Komořanské bude v úseku od křížení s ulicí Generála Šišky ke křížení s ulicí 
K Vystrkovu řízen kyvadlovým SSZ po celou dobu výstavby. Průjezd MHD bude možný 
tímto úsekem v obou směrech. Průjezd pro ostatní dopravu bude možný v úseku z centra 
do Komořan. V opačném úseku, ve směru z Komořan do centra, bude provoz veden 
po objízdné trase, a to přes ulici K Vystrkovu a Dolnocholupická. Vzhledem ke zhoršení 
rozhledových poměrů při výjezdu z ul. K Vystrkovu je na Komořanské ve směru do centra 
snížena nejvyšší povolená rychlost jízdy na 30 km/h.

Stavební práce s sebou nevyhnutelně přinášejí dočasná omezení a rušivé situace,  
které se však vždy snažíme eliminovat na nezbytné minimum. Důsledně dbáme 
na dodržování nejen platné legislativy, ale i na bezpečnost pracovníků na stavbě  
i všech, kdo se pohybují v jejím okolí. Přesto, i Vaše péče o vlastní bezpečnost v okolí  
stavby je namístě. Děkujeme za ni.
 
Pro případné podněty a další dotazy se obraťte na email info@skanskareality.cz.

Ing. Martina Suchánková
Vedoucí projektu Skanska Reality a.s.




